

Kask szosowy Bell Avenue MIPS męski

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)

Cena produktu: ~~349,90 PLN~~ **297,42 PLN**

 erowery.pl

Zwykle, jeśli chodzi o cenę, istnieje pewien kompromis. W przypadku Avenue postawiliśmy przed tym zadaniem grubą linię. Nadaliśmy mu starannie wyrzeźbione otwory wentylacyjne i pełen wdzięku kształt. Wypakowaliśmy go z tymi samymi funkcjami i starannymi akcentami, które określają nasze flagowe kaski, takie jak nasze wkładki Sweat Guide i nieskręcające się paski dla łatwej regulacji i dopasowania. Nie wspominając już o zintegrowanym systemie MIPS.

SPECYFIKACJA:

ILOŚĆ OTWORÓW WENTYLACYJNYCH: 18 otworów wentylacyjnych

ZGODNOŚĆ Z NORMĄ: CPSC Bicycle

MIPS: Zintegrowany MIPS (wielokierunkowy system ochrony przed uderzeniami) - MIPS został zaprojektowany w celu zmniejszenia sił rotacyjnych, które mogą wystąpić podczas niektórych upadków. Dzięki zintegrowaniu płaszczyzny poślizgu MIPS z systemem regulacji, jesteśmy w stanie zmniejszyć złożoność i wagę, tworząc kompaktowy, lepiej wentylowany kask, który jest bardziej dopasowany do głowy.

KONSTRUKCJA: Połączenie poliwęglanowej skorupy w procesie In-Mold - Proces, którego pionierem jest Bell, łączy zewnętrzną skorupę kasku z konstrukcją z pianki EPS, tworząc mocniejszy kask. Lekka wewnętrzna klatka z poliwęglanu

SYSTEM DOPASOWANIA: Ergo Fit - Elegancki, łatwy w użyciu system dopasowania, umożliwiający regulację jedną ręką. (zintegrowany z MIPS)

PASKI MOCUJĄCE: Szybko regulowane klamry, które pomagają utrzymać paski płasko i odpowiednio ułożone. Niska waga pasków.

WNĘTRZE: Konstrukcja wkładek odprowadza wilgoć z miejsca wkładki brwiowej i zdala od

okularów.

WAGA: 300 gram (dla rozmiaru uniwersalnego 54-61 cm)

ROZMIARY:

Roz. Uniwersalny (54-61 cm)

Roz. Uniwersalny XL (58-63 cm)

Zgodnie z ustawą obowiązującą od początku 2019 roku, kaski rowerowe są obowiązkowe dla dzieci do 14 roku życia.



Bell istnieje, aby zainspirować i umożliwić następnej generacji łamanie granic.

Bell pochodzi z wyścigów samochodowych, motocykli i kultury rowerowej. Ta firma nie tylko produkuje kaski, tworzy możliwości. Powstała w garażu ubrudzonym smarem i napełnionym silną wolą do stworzenia czegoś wielkiego. Kierując się czystą intencją, aby zachęcić świat do życia,

jazdy i prosperowania. Ręka w rękę z najlepszymi na świecie kierowcami i jeźdźcami, Bell nadal pozwala najlepszym na świecie być najlepszymi... jak zawsze.

Bell-Established 1954. Sprawdzony od tego czasu.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do wszystkich produktów.

Ta Firma otrzymała certyfikat "Firma Godna Zaufania"



Producent	Bell
Cechy	Regulacja obwodu, MIPS
Przeznaczenie	Triathlon, Szosa
Kolor	Żółty_#FFFF00
Rodzaj	Męski

Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane opisy i specyfikacje techniczne nie zawierają uchybień lub błędów, które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości, przed podjęciem decyzji prosimy o kontakt.

Adres: www.erowery.pl Telefon: 605 515 185, 34 361 16 71 Email: sklep@erowery.pl